

# 天阳宏业科技股份有限公司

## 关于变更注册资本、公司类型、修改公司章程并办理 工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天阳宏业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月8日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》、《关于变更公司类型的议案》和《关于修改公司章程并办理工商变更登记的议案》，以上议案尚需提交股东大会审议，现将有关情况公告如下：

### 一、关于变更公司注册资本、公司类型

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意天阳宏业科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]1653号）许可，公司已完成首次公开发行并于2020年8月24日在深圳证券交易所创业板上市，本次公司向社会公开发行人民币普通股（A股）5,620万股后，公司注册资本由人民币16,848.203万元变更为人民币22,468.203万元，同时，公司类型由“股份有限公司（非上市）”变更为“股份有限公司（上市）”。具体以工商变更登记为准。

### 二、修改上市后适用的公司章程

鉴于公司首发上市后，注册资本、公司类型发生了变化，根据本次发行结果，公司拟将《天阳宏业科技股份有限公司章程（草案）》名称变更为《天阳宏业科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”），同时对《公司章程》部分内容进行如下修订，并相应办理工商变更登记：

序号	修订前的条款	修订后的条款
1、	第二条 公司系依照《公司法》	第二条 公司系依照《公司法》等

	<p>等有关法律法规的规定设立的股份有限公司（以下简称“公司”），由北京天阳宏业软件技术有限公司以整体变更方式发起设立。公司在拉萨经济技术开发区工商行政管理局注册登记并取得统一社会信用代码为“91110108752161931Y”营业执照。</p>	<p>有关法律法规的规定设立的股份有限公司（以下简称“公司”），由北京天阳宏业软件技术有限公司以整体变更方式发起设立。公司在拉萨经济技术开发区市场监督管理局注册登记并取得统一社会信用代码为“91110108752161931Y”营业执照。</p>
2、	<p>第三条 公司于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）批准，首次向社会公众发行人民币普通股【】股，于【】年【】月【】日在深圳证券交易所创业板上市。</p>	<p>第三条 2020年8月3日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意公司首次公开发行股票注册申请，公司首次向社会公众发行人民币普通股5,620万股股票，于2020年8月24日在深圳证券交易所创业板上市。</p>
3、	<p>第六条 公司注册资本为人民币【】万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币22,468.203万元。</p>
4、	<p>第十九条 公司股份总数为【】万股，全部为普通股。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为22,468.203万股，全部为普通股。</p>
5、	<p>第四十条 股东大会是公司的权力机构，依法行使下列职权： ..... （十六）审议批准公司拟与公司董事、监事和高级管理人员及其配偶发生的关联交易；审议批准公司拟与关联人发生的交易金额在人民币1,000万元以上，且占公司最近一期经审计净资产绝对值5%以上的关联交易（公司获赠现金资产和提供担保除外）； .....</p>	<p>第四十条 股东大会是公司的权力机构，依法行使下列职权： ..... （十六）审议批准公司拟与关联人发生的交易金额在人民币1,000万元以上，且占公司最近一期经审计净资产绝对值5%以上的关联交易（提供担保除外）； .....</p>
6、	<p>第四十二条 公司发生的交易（公司获赠现金资产除外）达到下列标准之一的，须经股东大会审议通过： （一）交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的30%以上，该交易涉及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以较高者作为计算数据； （二）交易标的（如股权）在</p>	<p>第四十二条 公司发生的交易（提供担保、提供财务资助除外）达到下列标准之一的，须经股东大会审议通过： （一）交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的50%以上，该交易涉及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以较高者作为计算数据； （二）交易标的（如股权）在最</p>

	<p>最近一个会计年度相关的营业收入占公司最近一个会计年度经审计营业收入的 50%以上，且绝对金额超过 3,000 万元；</p> <p>（三）交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的净利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 50%以上，且绝对金额超过 300 万元；</p> <p>（四）交易的成交金额（含承担债务和费用）占公司最近一期经审计净资产的 50%以上，且绝对金额超过 3,000 万元；</p> <p>（五）交易产生的利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 50%以上，且绝对金额超过 300 万元；</p> <p>上述指标计算中涉及的数据如为负值，取其绝对值计算。</p>	<p>近一个会计年度相关的营业收入占公司最近一个会计年度经审计营业收入的 50%以上，且绝对金额超过 5,000 万元；</p> <p>（三）交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的净利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 50%以上，且绝对金额超过 500 万元；</p> <p>（四）交易的成交金额（含承担债务和费用）占公司最近一期经审计净资产的 50%以上，且绝对金额超过 5,000 万元；</p> <p>（五）交易产生的利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 50%以上，且绝对金额超过 500 万元；</p> <p>上述指标计算中涉及的数据如为负值，取其绝对值计算。</p>
7、	<p>第八十三条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。</p> <p>股东大会就选举董事、监事进行表决时，根据本章程的规定或者股东大会的决议，可以实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。</p>	<p>第八十三条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。</p> <p>公司在董事、监事选举时应当实行累积投票制度；选举董事时，独立董事和非独立董事的表决应当分别进行。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。</p>
8、	<p>第一百九十五条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在工商行政管理局最近一次核准登记或备案后的中文版章程为准。</p>	<p>第一百九十五条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在市场监督管理局最近一次核准登记或备案后的中文版章程为准。</p>

修订后的《天阳宏业科技股份有限公司章程》全文详见巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>)。

### 三、备查文件

1. 《天阳宏业科技股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议》；
2. 《天阳宏业科技股份有限公司章程》。

特此公告。

天阳宏业科技股份有限公司董事会

2020年9月8日